
Nr. Apakšpasākuma nosaukums Termiņi

4.1. Atbalsts ieguldījumiem lauku 
saimniecībās

Informācija par projektu kārtām
Plānots izsludināt 2018.gada oktobrī

4.2. Atbalsts ieguldījumiem pārstrādē Informācija par projektu kārtām
Plānots izsludināt 2018.gada oktobrī

4.3. Atbalsts ieguldījumiem infrastruktūrā Informācija par projektu kārtām
Plānots izsludināt 2018.gada oktobrī

4. Ieguldījumi materiālajos aktīvos

6. Lauku saimniecību un uzņēmējdarbības attīstība

www.lad.gov.lv

6.4. Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību 
nesaistītu
darbību radīšanā un attīstīšanā

Informācija par projektu kārtām
Plānots izsludināt 2018.gada maijā

8. Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā

8.1. Meža ieaudzēšana Informācija par projektu kārtām
Kārta atvērta 19.04.2018.-21.05.2018.

http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/lap-investiciju-pasakumi/4-1-atbalsts-ieguldijumiem-lauku-saimniecibas/
http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/atbalsta-pasakumi/4-1-atbalsts-ieguldijumiem-lauku-saimniecibas-183
http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/lap-investiciju-pasakumi/4-2-atbalsts-ieguldijumiem-parstrade/
http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/atbalsta-pasakumi/4-1-atbalsts-ieguldijumiem-parstrade-184
http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/lap-investiciju-pasakumi/4-3-atbalsts-ieguldijumiem-infrastruktura/
http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/atbalsta-pasakumi/4-3-atbalsts-ieguldijumiem-lauksaimniecibas-un-mezsaimniecibas-infrastrukturas-attistiba-219
http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/lap-investiciju-pasakumi/6-4-atbalsts-ieguldijumiem-ar-lauksaimniecibu-nesaistitu-darbibu-radisana-un-attistisana/
http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/atbalsta-pasakumi/6-4-atbalsts-ieguldijumiem-ar-lauksaimniecibu-nesaistitu-darbibu-radisana-un-attistisana-276
http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/lap-investiciju-pasakumi/8-1-atbalsts-apmezosanai-um-meza-zemes-izveidei/
http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/atbalsta-pasakumi/8-1-meza-ieaudzesana-230


Informatīvie semināri novados

• PRIEKULE - LAD+LLKC+VAAD - 11. aprīlis plkst. 10.00 // Priekules kultūras 
nams (Peldu iela 1, Priekule).

Informatīvie semināri + LAD konsultācijas platību maksājumu
pieteikumu iesniegšanā:
• NĪCA – LAD+LLKC+VAAD - 16. aprīlis plkst. 10.00* // Nīcas kultūras nams 

(Bārtas iela 6, Nīca).
• RUCAVA – LAD - 20. aprīlis plkst. 11.00* // Rucavas kultūras nams 

(Pagastmāja, Rucava).
• DUNIKA – LAD - 20. aprīlis plkst. 11.30* // Kultūras nams (Sikšņi, Dunika, 

Rucava).

LAD konsultācijas platību maksājumu pieteikumu iesniegšanā:
• DURBE - 8. maijā plkst. 10.00 // Skolas iela 3, Durbe

LAD Dienvidkurzemes nodaļa - tālr. 63822232



25 gadu pieredze daudzpusīgu un profesionālu konsultāciju un pakalpojumu 
sniegšanā lauku uzņēmējiem visā Latvijā.

SIA «LATVIJAS LAUKU KONSULTĀCIJU UN
IZGLĪTĪBAS CENTRS»

Grāmatvedība ProjektiEkonomika Lauku attīstība

Augkopība Lopkopība Zivsaimniecība

Mežsaimniecība

Apmācības / Konsultācijas / Tālākizglītība



SIA «Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs»
Liepājas konsultāciju birojs un nodaļa

Grāmatvedība
Ekonomika

Projekti

Adrese: Bāriņu iela 15 (2.stāvs), Liepāja
Tālr. 63481216, 28665129

Lauku attīstība

Apmācības
Statistika 

Konsultācijas 

Lauku attīstības konsultanti novados
DAIGA PETRAUSKA (Aizpute , tālr. 20044580) 
ANDIS CIELAVA (Pāvilosta , tālr. 28359012)
IRINA GINTERE (Priekule , tālr. 28310484)
INESE FREIBERGA (Vaiņode , tālr. 29196937)
AINARS SĪKLIS (Nīca, tālr. 28694069)

DURBE (tālr. 26263682)

Vadītājs, uzņēmējdarbības konsultants
ALEKSEJS KAČANOVS 

(tālr. 27843096 )



1
LAP 2014.-2020. apakšpasākums "Atbalsts konsultāciju pakalpojumu izmantošanas 

veicināšanai", LAD līguma nr. LAD 251016/V51
Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests

Pasākumā tiek atbalstīta - individuālu konsultāciju sniegšana 
lauksaimniecības vai mežsaimniecības nozarē iesaistītajām 
juridiskām vai fiziskās personām, kā arī lauksaimniecības vai meža 
zemes īpašniekiem vai tiesiskiem valdītājiem.

MAKSIMĀLAIS ATBALSTA APMĒRS: par konsultācijām, kas sniegtas 
vienam Gala labuma guvējam visā plānošanas periodā, ir 1 500 EUR

AUGKOPĪBA / LOPKOPĪBA / EKONOMIKA / MEŽKOPĪBA

Konsultāciju projekts



1

Konsultāciju projekts

Vita Cielava Augkopības konsultante
26514221
vita.cielava@llkc.lv

Daiga Mellere Augkopības konsultante
63323519
20264175
daiga.mellere@llkc.lv

Pēteris Hlomovs Lopkopības konsultants
29557728
peteris.hlomovs@llkc.
lv

Inese Māla
Saldus novada lauku attīstības
konsultante

63822480, 28685672
inese.mala@llkc.lv

Liepājas birojs

Atpūtas iela 4, Grobiņa, Grobiņas nov., LV-3430

Līva Tukiša
Dienvidkurzemes nodaļas vecākā 
mežsaimniecības konsultante

29285111
liva.tukisa@mkpc.llkc.lv

http://new.llkc.lv/lv/biroji/darbinieki/vita-cielava
mailto:vita.cielava@llkc.lv
http://new.llkc.lv/lv/biroji/darbinieki/daiga-mellere
mailto:daiga.mellere@llkc.lv
http://new.llkc.lv/lv/biroji/darbinieki/peteris-hlomovs
mailto:peteris.hlomovs@llkc.lv
http://new.llkc.lv/lv/biroji/darbinieki/inese-mala
mailto:inese.mala@llkc.lv
http://new.llkc.lv/lv/biroji/darbinieki/liva-tukisa


Maksas augu aizsardzības līdzekļu 
lietotāju apmācības
• operatoru
• 2.reģ.klases apliecibas iegušana
• zināšanu atjaunošana (apliecibas pagarināšana)



Lauku attīstības programmas ietvaros
Mācību tēma:

Eiropas Savienības nozīmes zālāju biotopu vai sugu dzīvotņu 
apsaimniekošana.
• Mācību dalībnieki var būt tikai tie kas jau ir uzņēmušies 

saistības par 1.,2.,3.,4. klases ES zālāju apsaimniekošanu vai
• Saistību pārņēmēji.
Mācību laiks.

18. un 25. maijs.

LAP 2014-2020 apakšpasākums “Profesionālās izglītības un prasmju apguves pasākumi”. LAD līguma Nr. LAD030816/V35



os



VALSTS LAUKU TĪKLA pasākumi

• Informatīvie / izglītojošie semināri.
melorācija, dārzeņu audzēšana, augkopība
• Lauku teritoriju ekonomiskās aktivitātes 

veicināšanas programma.
• Informatīvie pasākumi  jauniešiem un 

skolēniem – sadarbība ar skolām.
• Vietējo lauksaimniecības produkcijas 

ražotāju un mājražotāju atbalsta 
programma.



VALSTS LAUKU TĪKLA pasākumi

• Atbalsts lauku jauniešiem uzņēmējdarbības 
veicināšanai – apmācība / konkurss LAUKIEM 
BŪT



ZIVSAIMNIECĪBAS SADARBĪBAS TĪKLS

• Informatīvu un izglītojošu semināru organizēšana –
grunduļiem.

• Ekonomiskās veicināšanas programma. 

• Atbalsts zivsaimniecības nozares popularizēšanai un 
zivsaimniecības projektu konkursa organizēšana (skaits).

• Izglītojoši pasākumi par makšķerēšanu pieaugušajiem –
ezeru, ūdens tilpņu apsaimniekošana.

Makšķerēšana



Kurzemes plānošanas reģions sadarbībā ar Liepājas pilsētas pašvaldību 

2018. gada 16. aprīlī (10:00-15:00) piedāvā bezmaksas semināru 

“Nodokļu aktualitātes mazajiem uzņēmumiem un pašnodarbinātajiem 

2018. gadā”.

Semināra norises vieta: Liepājas pilsētas pašvaldības zālē (Rožu ielā 6, 

Liepāja).

Lektore: Inguna Leibus, ekonomikas doktore, Latvijas Lauksaimniecības 

universitātes Grāmatvedības un finanšu katedras asociētā profesore, 

zinātnisku un praktisku rakstu autore.

Obligāta iepriekšēja pieteikšanās līdz 12.04.2018.

Pieteikties un iegūt papildus informāciju var Kurzemes plānošanas reģiona 

mājas lapā - http://kurzemesregions.lv/seminars

Kontaktinformācija:

baiba.kuma@kurzemesregions.lv

http://kurzemesregions.lv/seminars


Pieredzējušais dārzkopis Eglons Brūns 17. un 18. aprīlī 

no plkst.11 līdz kādiem plkst.15

Otaņķu pagasta “Meldros” labprāt nodos savu pieredzi vecu augļu dārzu 

izkopšanā un jaunu ierīkošanā, kā arī potēšanā.

Būs iespēja arī darboties un izmēģināt pašiem.

Līdzi varat ņemt savas dārza šķēres, zāģīti un nazi.

Iepriekš vēlams pieteikties pa tālruni 29427174.

"MELDRI EB" ZS ("Meldri", Rude, Otaņķu pagasts, Nīcas novads)

Saimniecība pamatā nodarbojas ar augļkopību, ir 50 atzītas ābeļu šķirnes un vairāk kā 500 saimnieka 

veidoti hibrīdi, cits par citu garšīgāks. Saimniecība audzē abeles, bumbieres, plūmes, kā arī plūškokus, 

vīnogas un smiltsērkšķus. Saimniecības produkciju, gan svaigos augļus, gan pārstrādes produktus, var 

iegādāties ne tikai saimniecībā, bet arī tirdziņos, vaikaliņos, kas tirgo bio produkciju.



Seminārs "Daiļdārzu plānošanas un izveidošanas pamati",

kas notiks 19.aprīlī plkst.17.00

Aizputes Tūrisma informācijas un Mūžizglītības centrā, Atmodas ielā 16, Aizputē.

Pieredzē, kā veidot ainavu un apstādījumus ap māju, kā izvēlēties augus, 

dalīsies Solveiga Dzene - daiļdārzniece, stādu audzētavas “Blīdene” valdes 

locekle.

Dalību seminārā pieteikt:

Biruta Konrāde

Aizputes novada domes Attīstības nodaļas

projektu vadītāja

t.26546632



Seko jaunumiem Valsts Lauku Tīkla 
mājas lapa - www.laukutikls.lv

Jaunumi e-pastā >> 



BIZNESA MENTORU TĪKLS



VALSTS DARBA INSPEKCIJA



VDI Eiropas Sociālā fonda
projekts "Darba drošības normatīvo aktu praktiskās 

ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana"
(Nr.7.3.1.0/16/I/001) 



6 soļi atbalsta saņemšanai

1.solis. Iepazīties, izdrukāt un aizpildīt pieteikuma formu.

2.solis. Pieteikumam pievienot savam uzņēmējdarbības veidam
atbilstošu iesniegumu de minimis

3.solis. - Iesniedz:

· klātienē - Rīgā

· pa pastu

· elektroniski

4.solis. VDI izvērtē

5.solis. Pēc pieteikuma apstiprināšanas tiks veikta
pirmspārbaude uzņēmumā atbalsta apjoma noteikšanai.

6.solis. VDI pieņems lēmumu par atbalsta piešķiršanu vai
atteikumu.

Papildus informācija: zvanot 
25725168, 25702127,29385596 vai 

rakstot info.esf@vdi.gov.lv.



PADIES! 

Vadītājs, uzņēmējdarbības konsultants
ALEKSEJS KAČANOVS
Tālr. 27843096
E-pasts: aleksejs.kacanovs@llkc.lv


